ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет депутатов Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ
21.01.2020 №4

Об утверждении плана работы Совета  Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2020 год.

         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" N 131-ФЗ, Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2020 год согласно приложения.
2.Дополнения и изменения вносить по мере необходимости на заседаниях    Совета	депутатов Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области.                                                                                                             3.Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Чернолучинского городского поселения в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов Чернолучинского городского поселения Лазареву Л.М. и председателей постоянно действующих комиссий.
5.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

[bookmark: _GoBack]

Глава городского поселения                                                                Н.В.Юркив